РЕШЕНИЕ от 18.12.2015 года № 20 п.Новокасторное О внесении изменений в решение Собрания
депутатов поселка НовокасторноеКасторенского района Курской областиот 14.11.2014 года № 17 «Об

установлении ставок земельного налога на территории муниципального образования «поселок
Новокасторное» Касторенского района Курской области»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСЕЛОК НОВОКАСТОРНОЕ

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 18.12.2015 года                                                         № 20
п.Новокасторное

О внесении изменений в решение Собрания депутатов поселка НовокасторноеКасторенского района Курской областиот
14.11.2014 года №  17 «Об установлении ставок земельного налога на территории муниципального образования
«поселок Новокасторное» Касторенского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11 2015 г. № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса
Российской Федерации», Собрание депутатов поселка НовокасторноеКасторенскогорайона Курской области РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Собрания депутатов поселка НовокасторноеКасторенского района Курской области от 14.11.2014 года № 17 «Об
установлении ставок земельного налога на территории муниципального образования «поселок Новокасторное» Касторенского района
Курской области» следующие изменения:
в пункте 5 исключить подпункт 2
(для налогоплательщиков - физических лиц - не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом).

2.Настоящее Решениевступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального
опубликования и не ранее 1 числа очередного налогового периода.

Глава поселкаНовокасторное
Касторенского районаКурской области                                                       А.Н.Нестеров